REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI:

VENDIM
Nr.127, daté 07.06.2023

PIER
“PER KOMANDIMIN E MAGJISTRATES FATJONA MEMCAJ SI
PROKUROR NDERLIDHIES PRANE EUROJUST?”

Bazuar n€ nenin 149/a, té Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisé, nenet 53/2 dhe 54 t&
ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”
1€ ndryshuar, nenet 164, pika 8, 166, pika 2, 184, germa “d”, dhe 189, pika 1, germa “a”
t€ ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes sé sistemit t¢ drejtésisé’” té nd yshucn, si
dhe nenet 4 dhe 5 t& ligjit Nr.113/2018, “Pér ratifikimin e marréveshjes pér
bashképunimin ndérmjet Republikés sé Shqipérisé dhe Eurojust -it”, Késhilli i Lartg i
Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Komandimin e magjistrates Fatjona Memgaj, me detyré Prokurore né Prokuroring
prané Gjykatés s¢ Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém, si prokuror ndérlidhés
prané Eurojust.

2. Afati i komandimit do t& jet& 2.5 vjet (dy vjet e gjashté muaj) dhe fillon nga data
01.07.2023.

3. T& njoftohen pér két€ vendim Prokurori i Pérgjithshém, Prokuroria prang Gjykatés
s€ Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém dhe magjistratja Fatjona Memgaj.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare web t& Késhillit.
5. U shpall né Tiran&, mé 07.06.2023.

KRYETAR
Alfred Balla

ANETAR
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